АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ  21 .11.2023 г №71
С.Октябрьское

Об утверждении перечня  автомобильных дорог

общего  пользования  местного  значения в

Октябрьском  сельском поселении

Поворинского  муниципального  района

Воронежской  области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», Устава Октябрьского сельского  поселения Поворинского  муниципального района Воронежской области, администрация  Октябрьского сельского  поселения  постановляет:

1.Утвердить  перечень автомобильных дорог общего  пользования местного значения в Октябрьском сельском поселении Поворинского муниципального  района  Воронежской области согласно приложения.

2.Постановление №40 от  09.10.2023 г считать утратившими силу.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                ________________________________                        В.И.Жидких

                                                                                                                              Приложение  к постановлению администрации

Октябрьского  сельского  поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской  области

От 21.11.2023 г № 71
Перечень

автомобильных  дорог  общего пользования  местного значения

в Октябрьском сельском поселении Поворинского муниципального

района Воронежской области

	Идентификационный

номер
	Наименование

автомобильной

дороги
	Протяженность,

м
	Ширина,м
	Вид покрытия

	Асфальт

(м)
	Щебень

(м)
	Грунтовые,

улучшенные

местным

материалом

	Грунт

(м)

	20239820 ОП МП-01

	с.Октябрьское

ул.Набережная-2
	726
	4,0

	726

	20239820 ОП МП-02

	с.Октябрьское

ул.Октябрьская
	1540
	6,0
	1350
	190

	20239820 ОП МП-03

	с.Октябрьское

ул.Горького
	1454
	4,5
	50
	1144

	260

	20239820 ОП МП-04

	с.Октябрьское

ул.Тельмана
	1390
	4,0

	200

	1190

	20239820 ОП МП-05

	с.Октябрьское

ул.Ленинская
	4141
	6,8

4,5
	1852
	627

	1662

	20239820 ОП МП-06

	с.Октябрьское

ул.К.Маркса
	600
	4,0

	600

	20239820 ОП МП-07

	с.Октябрьское

ул.Буденного
	757
	4,5
	183
	574

	20239820 ОП МП-08

	с.Октябрьское

ул.Кирова
	878
	4,5

	878

	20239820 ОП МП-09

	с.Октябрьское

ул.Кустарная
	700
	4,5
	190
	510

	20239820 ОП МП-10

	с.Октябрьское

ул.Луговая
	1412
	6,0

4,5
	215
	715

	482

	20239820 ОП МП-11

	с.Октябрьское

ул.Набережная-1
	1100
	4,0

	1100

	20239820 ОП МП-12

	с.Октябрьское

ул.Пролетарская
	1079
	4,0

	547

	532

	20239820 ОП МП-13

	с.Октябрьское

ул.Садовая
	780
	4,0

	780

	20239820 ОП МП-14

	с.Октябрьское

ул.Крестьянская
	1887
	4,0

	132

	1755

	20239820 ОП МП-15

	с.Октябрьское

ул.Южная
	2245
	4,5

	593

	1652

	20239820 ОП МП-16

	с.Октябрьское

ул.Трудовая
	1772
	4,5

	967

	805

	20239820 ОП МП-17

	с.Октябрьское

Ул.Красная
	1165
	4,5
	330
	835

	20239820 ОП МП-18

	с.Октябрьское

ул.Советская
	481
	4,0

	481

	20239820 ОП МП-19

	с.Октябрьское

ул.Заречная
	1689
	4,5
	582
	1107

	ИТОГО
	25796

	4752
	8867
	878
	11299